a) danach getilgt durch Unterpunkten ghegheven (A).

## 159

1354 Dezember 5

Dekan Florin und der Konvent zu St. Blasius verkaufen für 14 1/2 Mark die Kurie des verstorbenen Kanonikers Otto Puntrogen dem Beneficiaten ihres Stifts Hermann Balneatoris. Nach dessen Tod fällt der Zins aus dem Verkauf oder der Vermietung der Kurie an die Kanoniker und Vikarien für Memorien.

Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 7 Urk Nr. 325 (A).- Siegel an Perg.-Str. am Rand leicht beschädigt.- RückV (15. Jh.): Super memoria domini Hermanni Balneatoris.- Abschr. (15. Jh.): StA Wolfenbüttel VII B Hs 155 fol. 52<sup>r</sup> (B).

Nos Florinus dei gratia decanus et capitulum ecclesie sancti Blasii in Brunswich recognoscimus publice per presentes, quod unanimi consensu et bona voluntate vendidimus et dimisimus pro quatuordecim marcis et dimidia examinati argenti nobis integraliter persolutis curiam quondam domini Ottonis dicti Puntrogen pie recordationis, nostri concanonici, domino Hermanno Balneatoris, beneficiato ecclesie nostre, iure canonici possidendam ad vite sue tempora et habendam. Volentes ipsum proplacitare et sicut unum de nostris concanoniciis a quibuscumque molestiis pro possibilitate nostra defendere fideliter et tueri. Post obitum vero prefati Hermanni quicquid nos una cum testamentariis suis annui et perpetui census de dicta curia inhabitanda vel vendenda comparare poterimus, debet distribuere<sup>a</sup> secundam antiquam ecclesie nostre consuetudinem canonicis et vicariis in choro presentibus ad memoriam ipsius die, quo obiit, et suorum parentum in ecclesia nostra perpetuo peragendam vigiliis et in missis. Igitur, ut hec omnia et singula apud nos et successores nostros rata permaneant atque firma, presentem litteram inde conscriptam sigillo nostre capituli fecimus communiri. Actum et datum anno domini M<sup>o</sup>.CCC<sup>o</sup> LIIII<sup>o</sup>, feria sexta proxima ante festum

beati Nycolai episcopi, presentibus dominis Thiderico de Omeshusen, magistro Iohanne de Gotingen, Ottone de Reden, magistris Hermanno de Gotingen et Iohanne Elye, Iohanne Holtnikeri<sup>b</sup>, Rolando dicto Cronesen, Heysone de Uslaria et Iohanne de Syrdeshusen, ecclesie nostre canonicis in capitulo congregatis.

a) distribui (A). b) sic (A).

160

1355

*Auszug aus dem zweiten Degedingbuch der Altstadt.*

*Or. Perg.: StadtA Braunschweig B I 19 Bd. 2 fol. 108<sup>v</sup>-117<sup>r</sup> (A).*

**a)** Deme rade is witlik, dat Hans van Hotzelen heft dre verdinge gheldes inne Jacopes huse van der apoteken unde in den husen unde boden, de darto ho<sup>e</sup>ret bi den barveden broderen, de meyster Janes des oghenboteres hadde ghewesen. Dene tins scalmen eme gheven I+ fertonem to Paschen unde I+ fertonem to sente Micheles daghe alle jar. Men mach ok dessen tins weder kopen vor VIII marc, wanne me wel, unde is de erste tins neystem erven tinsse. Actum feria sexta post Epifaniam<sup>1</sup>.